ARGUMENTUM.

An fur simplex confugiens ad Ecclesiam gaudet ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 11 Fur simplex ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate, num. 1. Amplia 1. nedum de jure, sed etiam consuetudine, que in Cathalonia servatur, vide num. 2. 3. 4. 5. & 6. Amplia 2. in fure simplici tria, vel plura furta committente, num. 7. Amplia 3. in fure simplici

- ci committente furtum magnum, nu. 8. Amplia 4. in fure simplici furtum committente in domibus privatorum cum violentia & armis, nu. 9. Amplia 5. in simplici latrone, nu. 10. Amplia 7. in abigeo, ibidem. Limita 1. in simplici fure furtum committente, nu. 12. Limita 2. in simplici fure furtum committente extra Ecclesiam, sed cum re furtiva ad Ecclesiam, num. decimo tertio, Limita 3. in latrone publico, nu. 14.
- 15 Fur simplex quis dicatur num. 15. 16. 17. & 18.
- 19 Fur famosus quis dicatur.
- 20 Fur simplex pro primo furto qua pœna puniatur, nu. 20. 21. 22. 23. & 24.
- 25 Fures puniendi sunt secundum statuta Provinciarum.
- 26 Fur simplex pro primo furto qua pœna puniatur in Castella, Aragonia, Valentia, & aliis Regnis.
- 27 Fur simplex in Cathalonia pro primo furto usque ad summam viginti librarum condemnatur ad fustigandum, bullandum, & bannendum, interdum à Vicaria per triennium, interdum à Principatu ad triennium, interdum à Principatu & Comitibus ad quinquennium, juxta criminis & personarum qualitatem, nu. 27. Amplia 1. in fure simplici pro primo furto rei modice, nu. 28. Amplia 2. in muliere fure simplici, nu. 29. Amplia 3. in burscopia, nu. 30. Limita hanc 3. ampliacionem duobus modis, nu. 31. & 32. Amplia 4. in questore, nu. 33. Limita 1. in simplici fure primum furtum committente cum fractura ostii domus, vel capse, qui acrius puniendus est judicis arbitrio, plusquam si furtum commisisset sine fractura, nu. 34. Sublimita 1. in muliere, nu. 35. Sublimita 2. quando furtum cum fractura esset rei modice, nu. 36. Sublimita 3. quando cum fractura intervenit hominum armorum multitudo, numero trigesimo septimo, sublimita 4. in rumpente, seu perforante parietes alicujus domus furtumque in eo, vel aliud delictum committente nu. 38. Et quid si furtum sit minimum ac modice seu parva rei nu. 33. Limita 2. in simplici fure accedente cum scalis de nocte ad domum alienam furtumque ibi committente qui acrius etiam pro primo furto est puniendus, quam si furtum commisisset sine scalis, nu. 40. & idem est in ascendente domum alienam per fenestras sine scalis, nu. 41. Sublimita nu. 42. Limita tertio in fure simplici, in quo concurrat qualitas famulatus, nam si Domino surripiat, acrius puniendus est, quam fur extraneus nu. 45. Limita 4. in fure simplici primum furtum cum clavi falsa committente, qui acrius est puniendus, quam si furtum sine clavi falsa commisisset, nu. 46. Limita quinto in abigeo, n. 47. & vide num. 48. & 49. Limita sexto in molinerio miscente terram seu arenam cum farina, qui acrius puniendus est, quam simplex fur, nu. 50. Limita 7. quoties valor rei furate excedit summam viginti librarum, n. 51. Limita octavo quando valor rei furate excedit summam viginti quinque librarum non tamen attingit summam centum librarum, nu. 52. Limita 9. in expilatoribus qui viatoribus noctu pallia, & vestes diripiunt nu. 53. Limita 10. si furtum sit magnum, n. 54. 55. & 56. quid in Cathalonia numero quinquagesimo septimo, & vide nu. 58. 59. & 60. Amplia, & sublimita, numer. 61. 62. 63. 64. 65. & 66.
- 28 Fur simplex pro primo furto rei modice qua pœna puniatur.
- 29 Mulier fur simplex pro primo furto qua pœna puniatur.
- 30 Burscopia, seu burfarum abscissor pro primo furto qua pœna puniatur, nu. 30. 31. & 32.

- 33 *Questor qui eleemosynam fraudat, qua poena puniatur.*
- 34 *Fur primum furtum committens cum fractura ostii domus, vel capse qua poena puniatur numero 34. 35. 36. 37. 38. & 39.*
- 38 *Perforans, seu rumpens parietes alicujus domus, furtumque in ea vel aliud delictum committens qua poena puniatur, n. 38. & quid si furtum sit minimum, n. 39.*
- 40 *Fur simplex ascendens cum scalis de nocte ad domum alienam furtumque ibi committens qua poena puniatur, nu. 40. 41. & 42.*
- 41 *Fur simplex ascendens per fenestras de nocte ad domum alienam sine scalis furtumque ibi committens qua poena puniatur, n. 41. & 42.*
- 43 *Fur nocturnus absque qualitate scalarum ingrediens per januas domus existentes apertas, qua poena puniatur.*
- 44 *Fures mascarati, vel cum barbis falsis extorquentes sine vi pecunias civium eos concutendo, qua poena puniantur.*
- 45 *Famulus furto rem Domini surripiens qua poena puniatur.*
- 46 *Fur committens furtum cum clavi falsa qua poena puniatur.*
- 47 *Abigeus qua poena puniatur, & quis dicatur, n. 47. 48. & 49.*
- 50 *Molinerius miscens terram sive arenam cum farina qua poena puniatur.*
- Mercator vendens merces falsas, vel corruptas pro veris aut bonis qua poena puniatur.*
- Sacularii qui vetitas artes in sacculos exercent, partem subducunt, & partem subtrahunt qua poena puniantur.*
- 51 *Fur pro primo furto excedente summam viginti librarum qua poena puniatur.*
- 52 *Fur pro primo furto excedente summam vigintiquinque librarum non tamen attingente summam centum librarum, qua poena puniatur.*
- 53 *Expilatores, qui noctu viatoribus pallia, & vestes diripiunt, qua poena puniantur.*
- 54 *Furtum magnum qua poena puniatur.*
- 55 *Furtum magnum quod dicatur, nu. 5. & quid in Cathalonia, nu. 56.*
- 57 *Fur pro furto magno centum librarum vel ultra punitur in Cathalonia poena mortis, num. 57. & aliquando aggravatur poena, numero 58. 59. & 60.*
- Amplia 1. in muliere fure centum librarum vel ultra nu. 61. Amplia 2. in truffatore centum librarum, vel ultra nu. 62. Fallit 1. si valor rei furto ablata non ascendit summam centum librarum vel ultra monete argenteae, n. 63. Fallit 2. quando plene non constat de furto magno, nu. 64. Fallit 3. in minore vigintiquinque annorum, nu. 65. Fallit 4. si iudici contrarium visum fuerit, nu. 66.*
- 61 *Mulier pro furto centum librarum, vel ultra punitur poena mortis.*
- 62 *Truffator qua poena puniatur.*
- Conductor, depositarius, commodatarius &c. utens re ad alium usum quam destinatum, qua poena puniatur.*
- 67 *Fur simplex pro secundo furto qua poena puniatur, n. 67. 68. & 69.*
- 69 *Fur simplex, ut possit pro secundo furto puniri non requiritur, quod pro primo sit punitus, sed sufficit, quod primum sit plene probatum.*
- 70 *Fur simplex pro tertio furto qua poena puniatur, & n. 71. & quid si omnia furta non commiserit in territorio, nu. 72. & quid si pro primis punitus non sit, nu. septuagesimo tertio, & quid si omnia tria furta sint parvi, & modici valoris nu. 74. & an iudex possit arbitrari in maiorem poenam, nu. 75.*
- 76 *Fur, qui rem furatam ex uno territorio exportavit in aliud, & ibi cum ea fuerit captus, an possit ratione nove contractionis in eo puniri, num. 76. & 77.*
- 78 *Attentans furari qua poena puniatur, nu. 78. usque ad nu. 89.*
- 79 *Cogitatio sola furandi, furto non secuto furtum non facit, numero 79. nisi ultra cogitationem quis pervenerit ad aliquem actum exteriorem, numer. 82.*
- 80 *Furari si aliqui ordinaverint, sed se non contulerint ad aliquem actum exteriorem, furti non tenentur.*
- 81 *Ingressus domum alicujus furti faciendi causa, si nihil furatus sit, furto non tenetur, nu. 81. Intellige quod ad poenam ordinariam, secus quoad extraordinariam nu. 83.*
- 84 *Attentans furari, si devenit ad actum proximum & aperit ostium domus aliene cum clavi falsa, qua poena puniatur.*
- 85 *Attentans furari, si devenit ad actum proximum cum simulatione Regii officialis, qua poena puniatur.*
- 86 *Attentans furari deveniens ad actum proximum vulnus intulit, & homicidium attentat, qua poena puniatur.*
- 87 *Attentans furari precedente tractatu super furto magno & illud postea cum homicidiis secutum fuerit qua poena puniatur.*
- 88 *Attentans furari in via publica, vel in mari qua poena puniatur.*
- 89 *Attentans furari, quando est convictus de alio furto, qua poena puniatur.*
- 90 *Annonam attentans qua poena puniatur.*
- 91 *Receptor furis, vel rei furata qua poena puniatur n. 91. 92. 93. & 94.*
- 95 *Receptor abigei qua poena puniatur.*
- 96 *Receptor furis, vel rei furata an sit bullandus in scapulis sicut fur, nu. 96. & 97.*
- 98 *Receptor latronum qua poena puniatur, numer. 99. & 100.*
- 101 *Furtum fieri videns, & tacens qua poena puniatur.*
- 102 *Cursor, qui recepta pecunia relinquit iter, & litteras occultas, qua poena puniatur.*
- 103 *Minor an mitius puniri debeat in crimine furti, numero 103. distingue quatuor casus, numero 104. & qui sint nu. 105. 106. 107. 108. 109. 110. & 111.*
- 112 *Furtum consulens, seu persuadens qua poena puniatur furto secuto, & qua furto non secuto.*
- 113 *Furti venditor qua poena puniatur.*
- 114 *Fur simplex potest de jure appellare, seu supplicare a sententia contra se lata, nu. 114. Secus in Cathalonia, n. 115. 116. & 117. nisi detur complicatio causarum, nu. 118.*
- Latro publicus non potest appellare seu supplicare a sententia contra se lata, n. 114.*
- 119 *Appellatio, seu supplicatio censetur de jure permessa in criminalibus, sicut in civilibus.*
- 120 *Appellatio seu supplicatio in criminalibus non datur antea in Cathalonia, num. 120. hodie datur, sicut in civilibus exceptis aliquibus casibus nu. 121.*
- 122 *Appellatio datur ratione complicationis causarum ubi alias non concederetur.*
- 123 *Judex potest seorsum judicare contra reum de pluribus delictis inquisitum, hoc est de uno crimine seorsum ab alio.*
- 124 *Receptor furis, vel rei furata potest appellare seu supplicare a sententia contra se lata.*
- 125 *Appellatio seu supplicatio interposita in criminalibus ab uno condemnato prodest aliis complicibus condemnatis non appellantis.*
- 126 *Exilii poenam solum potest imponere iudex a loco sua jurisdictionis, & non a tota Provincia.*